By

- Federazione

Motociclistica
Italiona

Trofeo Motoestate 1° Prova
125 Sport Production

CLASSIFICA 1°TURNO 2°GRUPPO
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No CONDUTTORE

LANZINI S.
FUSTO C.
TEDOLDI A.
BIZZOTTO A.
GUASTADIN R.
ERBACCI C.
FERRERO M.
SMERALDO W.
MUTTI D.

D'ALESSANDRO G.

COSTAR.
LETTIERI M.
TRICOMI R.
CORONA A.
MELIS R.
BLEGGI M.
ROCCA M.
DEL GRECO M.
LARINI F.
CARLESSI E.
BASOLO D.
FERRARI C.
BARBIERI F.M.
VENTURINI M.
GAGGINI F.
BARDELLI M.
BASOLO M.
COLOMBO M.
LUPINO P.

Esposta ore:

NAZ TEAM

TCX COMPETITION

S.MARGHERITA
CROSTOLO
GENTLEMEN'S
S.MARGHERITA
ANDREANI
CANGURO
SESTRESE
DUCALE

PERLA TIRRENO
DUCALE
SCANDIANO
DUCALE
GENOVA

AMF FIRENZE
P.ZANINI
VALBORBERA
FOLLONICA

| TORNANT

P. ZANINI
IMPERIA
VALPOLICELLA
PERLA TIRRENO
CENTAURO
MIGNANEGO
FOLLONICA
IMPERIA

5 TERRE
DUCALE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 16 - 17 aprile 2005

ORA INIZIO ( 9:15)

MOTO
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APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
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APRILIA
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CATEGORIA

ORA FINE ( 9:35)

TEMPO

DIST

0.515
0.665
0.848
1.422
1.564
1.791
2.096
2121
2.485
3.382
3.404
3.615
3.689

G MEDIA VEL

11 108.011
10 107.313
12 107.111
11 106.866
12 106.105
11 105.919
8 105.622
11 105.225
11 105.193
12 104.724
11 103.586
9 103.558
8 103.294
11 103.202
10 102.706
10 101.639
11 101.597
11 101.376
8 100.744
7 100.699
9 99.865
11 99.408
10 98.424
5 98.138
10 97.926
10 97.820
10 97.196
2 90.206
9 83.923
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